



## VonHofmeister ApS

Torvegade 56, 4. tv.. tv  
1400 København K  
CVR-nr. 35826297

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2023

---

**Henrik Hofmeister**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VonHofmeister ApS  
Torvegade 56, 4. tv.. tv  
1400 København K

CVR-nr.: 35826297  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Henrik Hofmeister, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 18.828 t.kr., hvilket anses som forventet. Selskabets egenkapital udgør 31.12.2022 i alt 18.631 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.013.020</b>	<b>1.137.369</b>
Personaleomkostninger	1	(2.290.078)	(1.131.325)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(277.058)</b>	<b>6.044</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		19.122.018	0
Andre finansielle indtægter	2	26.821	34
Andre finansielle omkostninger	3	(43.746)	(725)
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.828.035</b>	<b>5.353</b>
Skat af årets resultat	4	0	(2.450)
<b>Årets resultat</b>		<b>18.828.035</b>	<b>2.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		18.828.035	2.903
<b>Resultatdisponering</b>		<b>18.828.035</b>	<b>2.903</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.500	22.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>22.501</b>	<b>22.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.501</b>	<b>22.501</b>
Andre tilgodehavender		60.881	0
Tilgodehavende skat		387	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.268</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.152.565	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.152.565</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.498.714</b>	<b>117.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.712.547</b>	<b>117.429</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.735.048</b>	<b>139.930</b>



**Passiver**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	18.590.938	(37.097)
<b>Egenkapital</b>	<b>18.630.938</b>	<b>2.903</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.500	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.401	22.501
Skyldig skat	1.250	1.250
Anden gæld	1.959	103.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>104.110</b>	<b>137.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>104.110</b>	<b>137.027</b>
<b>Passiver</b>	<b>18.735.048</b>	<b>139.930</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(37.097)	0	2.903
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	18.628.035	200.000	18.828.035
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>18.590.938</b>	<b>0</b>	<b>18.630.938</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.284.532	1.129.337
Andre omkostninger til social sikring	5.546	1.988
	<b>2.290.078</b>	<b>1.131.325</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Valutakursreguleringer	0	19
Dagsværdireguleringer	25.064	0
Øvrige finansielle indtægter	1.757	15
	<b>26.821</b>	<b>34</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	331
Øvrige finansielle omkostninger	43.746	394
	<b>43.746</b>	<b>725</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	1.250
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.200
	<b>0</b>	<b>2.450</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	22.500	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.500</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.500</b>	<b>1</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dexi Holding ApS	København	Anpartsselskab	45,00
